-3 MUNICIPIO DE CUNDUJACAN ::..

CUNDUACAN

Chalsiersies Bl ik 021 <2024

) ESTADO DE ACTIVIDADES
Gel 01/01/2022 al 30109/2022

" Estao refarinauo OOF 27082018

ool

INGRESOS ¥ OTROS BEMEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROWECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS ISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y JUBILACIONES -

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APGRTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
NCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
CBBOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESG DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSIEERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRAMSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

FENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
"RANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS Al EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAQRDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA ¥ AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

- AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
. AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

S

Perlodo

3,606,694.63
475,807 .57
0.00

0.00
2,285,241.48
399,040 &6
465,814.92
0.00

51,163,263.78

51,163,263.78

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

o000
000

54,770,158.41

Periodo

32,402,081.91

24,719,045.19
1,202,470.31
6,480,566.41

1,212,243.34
0.00

000
500.000.00
712,243 34
0.00

0.00

0.00

£.00

0.00

0.00

0.00"

0.00
0.00

0.00

0.00
000
000
0.00
0.00

68,628.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Acumulado

41,648,078.53

12,198,698 66
0.00

000
21,561,193.27
2,464,617.77
5,423,560.63
"0.00

482,364,671.45

482 364,671.45

0.00

(%111}

000
0.00
000

0.00
0.00

524,012,749,98

Acumulada

283,932,205.18
201,971.442.11
25,933 867 .50
56,026,695.28

11,342,261.83

o.0o

000
500,000.00
10,842,261.83
0.00

0.00

.00

0.00

0.00

6,812,000.28
0.00
0.00
6,912,000.28

0.00

0.00
0.00
0.00
000
0.00

5,382,182.25 .

4,532,448.25
0.00
0.00
0.00

0.00
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I MUNICIPIO DE CUNDUACAN ::..

Estado reformans DDF 27-03-20H16

ESTADO DE ACTIVIDADES L

CUNDUACAN Del 01/01/2022 al 30/09/2022 0 0 2 :

siuerno Sl w202

OTRAS GASTOS 68,628.00 849,736.00
INVERSION PUBLICA : 0.00 . 51,559,691.05

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 51,559,691.95
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 33,682,851.25 359,128,341.50
RESUL.TADO DEL EJERCICID {AHORRO/DESAHORRO) 21,087,205.16 164,884, 400,40

MTE MUNICIPAL

SINDICC DE HACIENDA

NE ESCOBAR ZARDONI

/DIRECTOR DE FINANZAS MUNICIFAL

"Baj pratesta de deck verdad dectaramos qua los Estados Financieros y sus nolas, son razonabl

108 ¥ 5on responsadildad del emlsor,”
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